EDITAL N.º 058/2010

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SARANDI, ESTADO DO
PARANÁ – EDITAL Nº 040/2010 – PRESERV.

                                                      O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

Municipal – CEC – Edital nº 040/2010 da Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de

Sarandi - PRESERV, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais determinados pelo Decreto

Municipal nº 539/2010, torna Público:

                                                    A relação dos candidatos com inscrição deferida para realização

das provas do Concurso Público Municipal que se realizarão no município de Sarandi, no dia, horário e

local abaixo especificado:

DATA: 14/03/2010
LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL OLAVO BILAC
ENDEREÇO: RUA JAÇANÃ, 587
BAIRRO: CENTRO
CIDADE: SARANDI-PR
HORÁRIO: 14 HORAS
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13HS30MIN
CARGOS: TODOS OS CARGOS

INSCRIÇÃO CARGO CANDIDATO DOCUMENTO

298104 ADVOGADO EDSON MARCOSSI ALDIVINO 47119391

298917 ADVOGADO FERNANDO GARGANTINI DE MORAIS 437226979

299375 ADVOGADO GIULIANA GUIMARÃES CONTE CARDOSO 3491255

300892 ADVOGADO GUILHERME FAGAN PERON 8819779

301009 ADVOGADO JEFFERSON GARBÚGGIO 42370908

300458 ADVOGADO LARISSA FERNANDA MORAES BUENO 67365933

301142 ADVOGADO LUCIANA ROMANI STADLER 59357263

300264 ADVOGADO MARCELA CANDELARIA DE CAMPOS 72913370

298654 ADVOGADO PATRíCIA CORDOVILLE 99801

301583 ADVOGADO RODRIGO DE ALENCAR ALVES 84795038

300305 ADVOGADO SUSANA VALÉRIA GALHERA GONÇALVES 60353158

295780 ADVOGADO TâNIA DE BRITO PEREIRA 85564668

301150 ADVOGADO THATIANE BORDINI SERPELLONI 71334716

300860 ADVOGADO VANESSA PAZIN 78629533

300309 ADVOGADO WASHINGTON LUIZ KNIPPELBERG MARTINS 44330997

300509 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADALBERTO GARCIA DE OLIVEIRA 51070682

301963 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADRIANA LUVIZOTTO VIEIRA 197840152

298282 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADRIANA DOS SANTOS BERTOLA 71244865

296218 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALESSANDRA SOARES DEMETRO AMARAL 72760751

300656 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALESSANDRO CALIXTO 100069431

295995 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALINE CORDEIRO DA COSTA 110710623

296002 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALINE DA SILVA 12522

297606 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AMANDA CRISTINA CARVALHO SASSON 76267375

299026 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA CAROLINA BOMBARDA GOULART 98457542

299434 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDREIA BERALDO MENDES 102542312

299800 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDRÉIA FERREIRA DE OLIVEIRA 76332410

299891 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CELINA DA SILVA ORTEGA 89162408

298027 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLEVERTON DE SOUZA FERNANDES 106277710

299848 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CRISTIANE MESQUITA 73610389

296345 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DAIANE CRISTINA INáCIO 123505638

301410 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELIEL CORDEIRO REBECA 64052489

299590 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELIZANGELA APARECIDA DA SILVA FREITAS 79026913

300653 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELIZANGELA CALIXTO 87881520

301582 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EMERSON DIEGO DE SOUZA 103155487

296092 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ENEZINA FERREIRA LIMA 50663612

299554 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EPITACIO AMARAL JUNIOR 95377281

298618 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDA DOS SANTOS 103997135

299460 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 103767784

297999 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FLáVIO RICARDO DIAS 9609

298601 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FRANCIELLE VIEIRA FIORINDO 88856457

299135 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GENICE APARECIDA FERNANDES DE CASTRO PEREIRA 227655655

295742 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GISELE DE ARAÚJO CANESQUE 1024851

301372 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GLEICE KELLY DE SENA CONCEICAO 107349421

299263 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO IEDA DE JESUS RIBEIRO 73130093

297379 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO IZABELA CLEMENTINA CARABELLI 98245685

301255 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JEFERSON DIAS DA COSTA 99152885

295782 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSIANE SUELEN SILVA FERREIRA 105038526

302155 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JULIANA MICHELE BENTO 365136232

298257 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LARISSA FABRETTI 104542352

301558 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LêDA CASIMIRO 93348354

302383 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCINEIA MICHELETT VIEIRA 64939602

301250 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MAELI MACORE 75439610

300376 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCIO CESAR FALASCHI 71351157

300397 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCIO GROLA TAVARES 81497389

297949 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCOS KATSUDI TANNO 47618851

296557 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARCOS ROBERTO FERREIRA 47628636

300331 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIA BERSANI CHAMMAS 56982000

296286 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIANE TSUKUDA ICHISATO 463355301

300493 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARISETE LOPES PIRES 93270231

298191 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MAYARA ALINE TESSARO CAMILO 1046606943

301404 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MELONI TEIXEIRA DE FARIA 60920788

300821 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NADIELLE PAULINO DA SILVA BIBIANO 101325067

302405 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NATALIA FIER 102791002

296217 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PATRICIA DE ARANTES 85215973

295616 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS 90299697

300412 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULO CELESTINO MESIANO 410939

301765 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PEDRO MENDES FERREIRA NETO 89155452

300450 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAFAEL PATRICK MOIA 97764190

298739 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO REGINALDO NOBORU YAZAWA 133238854

298233 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROBERTA EMANUELLE ROSA ALVES 111285961

298617 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROBERTO VAGNER SANT\'ANA JUNIOR 91751577

301398 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SANDRA RITA MARTINS DA CRUZ 54064306

298535 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SARA REGINA DE GODOI 43157680

301338 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIDNEY XAVIER 8288890

299635 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SILVIA ALEIXO ALVES 67154231

298740 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THAIS HELENA ARRAES MARCONDES 93531779

302347 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VALDICEIA ANGELO DE LIMA 66987973

302300 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VALDINEIA ANGELO DE LIMNA 58566039

297709 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VANDERLEI APARECIDO DE MORAIS 51975014

297683 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VANESSA MORETTO 106798818

295642 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VINICIUS MORETTO BOZZA 93109929

300880 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VITOR HUGO SIQUEIRA DE SOUZA 94997062

299950 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VIVIANE XAVIER DA SILVA 102826175

301953 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WALMIR FILIPIM 42648019

301279 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WILIANS ZANCHIM 80383533

299108
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ALDENICEDE JESUS 28863715

299512
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ANA KELLY DOS SANTOS ROCHA 103051967

295380
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ANNA PAULA LEMOS CORREA 82465839

302101
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO AUREA REINKE DE MORAES 1166979

301475 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS BEATRIZ LOPES DE SOUZA 410301176

FEMININO

296363
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO CéLIA ALCâNTARA 86727099

300483
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO CLEUSA EZEQUIAS MARTINS 128035540

301767
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO DAYBLI PAMELA DOMINGOS 126705220

297853
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO DORANEI DAS GRAÇAS JULIO RIBEIRO 6131680

299919
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ELAINE REGINA O.BATISTA 952425

301535
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ELISANGELA FATIMA ISIDORO DE OLIVEIRA 91260522

299595
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ELIZABETE APARECIDA PEREIRA CALAIS 91865009

301079
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ELIZETE DE JESUS VICENTE 57584939

295440
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO GILDA APARECIDA VIEIRA 57760303

298870
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO HELEN REGINA CONTESSOTO 92353001

299400
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO JANE PAULA SALU 346039095

301496
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO KEILA CORDEIRO LOPES 100045818

301504
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO LILIAN RODRIGUES DE SOUZA 471825487

301049
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO LILIANE DE ALMEIDA CAMPANA DA SILVA 81653160

295437
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO LUCIANA DE JESUS SANTOS 42600885

297233
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO MARIA APARECIDA SIQUEIRA DE SOUZA 84509108

297290
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO MARIA AURELIANA DE OLIVEIRA SILVA 75962290

301430
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO MARIA ELISABETE DE SOUZA LOPES 53576842

300531
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO MARIA INEZ DA SILVA 65457555

297829
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO MARIA LUCIA DOS SANTOS 62542691

298853
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO MARLI BORGES DA LUZ 65043254

299036
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO MISLAINE DE ROCO OLIVEIRA ALBUQUERQUE 94813468

300502
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO NEUSA SILVA ARAUJO 40815503

302248
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ROSA MARIA BRANDAO DA SILVA 101631940

301436
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ROSANE APARECIDA DA SILVA CRUZ 99584300

302016
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ROSIMARE PEREIRA SANTANA 79926965

300573
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ROZANA DOS SANTOS VALENCIO 64392328

298261
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO SAMANTA DANIELE RODRIGUES 66512002

298676
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO SANDRA APARECIDA JúLIO DA SILVA 77298630

301208
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO SATURNINA DE SOUZA DA SILVA 68239303

298634
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO SIMONE DE FÁTIMA LOUSADA 64645200

301183 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TATIANE MICHELE DE SOUZA FAVA 105158670

FEMININO

297767
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO VANESSA PEREIRA DE BRITO 81648263

300379
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO VERA LUCIA DA SILVA CAMPOS 141369346

298193 CONTADOR ANA PAULA BORRASCA AMARO 74151531

300287 CONTADOR ANDERSON MEDEIROS VIEIRA 75454503

301516 CONTADOR CLAUDETE MARIA DE MORAIS 1781470

301034 CONTADOR DAYANE TONON 94064899

299085 CONTADOR EDERSON FÁBIO PEREIRA DA SILVA 51830695

300135 CONTADOR GRAZIELA APARECIDA DE AZEVEDO 67157710

299666 CONTADOR JOAO BATISTA BARBOSA 6019

302319 CONTADOR JOÃO MERLO FILHO 33328290

300489 CONTADOR JUCILENE LIMA DE SOUZA 69994334

300352 CONTADOR LILIAN LUCY DOS SANTOS 60694850

300032 CONTADOR LUIZ CESAR BRONDANI 50339548

301035 CONTADOR LUIZ FERNANDO RUSSO DE OLIVEIRA 88056957

300086 CONTADOR MARCOS AURéLIO DA ROSA 32498779

297367 CONTADOR MICHELI MIRANDA TORREJAIS 66317285

301193 CONTADOR NAYARA ALEGRE 88918355

297546 CONTADOR UANDERSON MENDES DA SILVA 57385618

299396 CONTADOR VALÉRIA ALCÂNTARA PADOVAN 96329377

299589 CONTADOR WAGNER EDUARDO CENERINO 19848240

299059 CONTADOR WILSON DE MELO ALEXANDRE 59239554

300260 RECEPCIONISTA ADRIANA MIRANDA DE ARAUJO 82761926

298095 RECEPCIONISTA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 109994693

301648 RECEPCIONISTA CARMEN LUCHTENBERG DO NASCIMENTO 1229580

298018 RECEPCIONISTA CATIA CRISTINA CURIEL 89038723

297048 RECEPCIONISTA CINTIA GISELE MARTELLO SILVA 104318800

302159 RECEPCIONISTA ELAINE DE SOUZA ROSA 103046378

299997 RECEPCIONISTA ELIZANGELA DE OLIVEIRA FRANÇA 107348727

302133 RECEPCIONISTA JEANE GOMES BARBOSA 268671515

298201 RECEPCIONISTA KELLY DE FáTIMA ALVES DE ALMEIDA 88886291

296404 RECEPCIONISTA MARINES FRANCISCA PEREIRA 60750424

299154 RECEPCIONISTA MIRIAM BRIZOLA DOS SANTOS 67075242

298800 RECEPCIONISTA SILVANA PERERA GOMES 67339410

                                      Os candidatos acima relacionados ficam CONVOCADOS a

comparecerem no dia, horário e local acima especificado.

                                       Os candidatos deverão comparecer com antecedência de uma hora ao
horário estipulado para início da prova, munidos de comprovante de inscrição, cédula de identidade
original ou documento de identificação oficial (com foto), comprovante de pagamento da taxa de
inscrição e caneta esferográfica azul ou preta.

                                         Não haverá segunda chamada para nenhuma das provas, importando a

ausência do candidato por qualquer motivo, inclusive moléstia ou atraso, na sua eliminação do Concurso

Público.

                                         Os portões de acesso ao local de provas serão fechados 30 (trinta)

minutos antes do início das mesmas, sendo que nenhum candidato retardatário terá acesso à participação

das provas.

Sarandi-PR, 01 de março de 2010.

Marcelo Rodrigues de Lima
Presidente da Comissão Especial do Concurso – CEC –